
UCHWAŁA NR VI/38/2019
RADY GMINY BEŁCHATÓW

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bełchatów na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d) oraz lit i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, 
poz. 2354 i poz. 2500) Rada Gminy Bełchatów uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów Gminy na kwotę 53.039.864,12 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego 
dochody bieżące: 50.310.634,19 zł, dochody majątkowe: 2.729.229,93 zł.

§ 2. Zmienia się plan wydatków Gminy na kwotę 57.344.005,23 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego 
wydatki bieżące: 47.718.999,92 zł, wydatki majątkowe: 9.625.005,31 zł.

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zmienia się plan dotacji udzielanych przez Gminę, zgodnie  z załącznikiem Nr 4.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełchatów.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bełchatów

Krzysztof Polak

Id: DBC300D0-D439-41C4-A68B-6FBEFBDA6F27. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/38/2019 Rady Gminy Bełchatów z dnia 31 stycznia 2019 roku
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 886 503,82Oświata i wychowanie -145 000,00 983 638,11 1 725 141,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
63 503,82 0,00 684 992,11 748 495,93

80101 4 000,00Szkoły podstawowe 0,00 812 480,11 816 480,11

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 684 992,11 684 992,11

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2007 0,00 0,00 626 068,05 626 068,05

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2009 0,00 0,00 58 924,06 58 924,06

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 0,00 0,00 127 488,00 127 488,00

80104 556 000,00Przedszkola -145 000,00 26 158,00 437 158,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania

 

przedszkolnego
0670 145 000,00 -145 000,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 0,00 0,00 26 158,00 26 158,00

80148 263 000,00Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 145 000,00 408 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: DBC300D0-D439-41C4-A68B-6FBEFBDA6F27. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania

 

przedszkolnego
0670 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00

900 1 921 500,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 11 277,00 1 932 777,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90002 1 109 500,00Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 11 277,00 1 120 777,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 0,00 0,00 11 277,00 11 277,00

39 298 760,08razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
63 503,82 0,00 684 992,11 748 495,93

-145 000,00 994 915,11 40 148 675,19

majątkowe
010 305 064,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 164 891,00 469 955,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
305 064,00 0,00 0,00 305 064,00

01010 305 064,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 164 891,00 469 955,00

305 064,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 305 064,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub

 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

6280 0,00 0,00 164 891,00 164 891,00

900 1 056 932,81Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 738 249,38 1 795 182,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
956 932,81 0,00 0,00 956 932,81

90005 956 932,81Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 738 249,38 1 695 182,19

956 932,81
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 956 932,81

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub

 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

6280 0,00 0,00 738 249,38 738 249,38

Id: DBC300D0-D439-41C4-A68B-6FBEFBDA6F27. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 2

1 826 089,55razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 261 996,81 0,00 0,00 1 261 996,81

0,00 903 140,38 2 729 229,93

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
10 161 959,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 10 161 959,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 51 286 808,63

1 325 500,63
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 684 992,11 2 010 492,74

-145 000,00 53 039 864,121 898 055,49

Id: DBC300D0-D439-41C4-A68B-6FBEFBDA6F27. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/38/2019 Rady Gminy Bełchatów z dnia 31 stycznia 2019 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 3 739 760,00 1 264 250,00 1 234 250,00 12 000,00 1 222 250,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 475 510,00 2 475 510,00 429 803,48 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 764 760,00 1 289 250,00 1 259 250,00 12 000,00 1 247 250,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 475 510,00 2 475 510,00 429 803,48 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 3 697 510,00 1 222 000,00 1 222 000,00 12 000,00 1 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 475 510,00 2 475 510,00 429 803,48 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 722 510,00 1 247 000,00 1 247 000,00 12 000,00 1 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 475 510,00 2 475 510,00 429 803,48 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 125 000,00 1 125 000,00 1 125 000,00 0,00 1 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą 860 000,00 860 000,00 860 000,00 0,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 905 000,00 905 000,00 905 000,00 0,00 905 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 860 000,00 860 000,00 860 000,00 0,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 905 000,00 905 000,00 905 000,00 0,00 905 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 285 000,00 285 000,00 285 000,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 16 862 673,73 16 852 673,73 15 570 517,00 12 514 414,00 3 056 103,00 650 000,00 552 000,00 80 156,73 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 844 806,11 844 806,11 56 836,00 0,00 56 836,00 51 419,46 0,00 736 550,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 707 479,84 17 697 479,84 15 627 353,00 12 514 414,00 3 112 939,00 701 419,46 552 000,00 816 707,38 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 9 636 650,00 9 626 650,00 9 259 950,00 7 955 800,00 1 304 150,00 0,00 366 700,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 786 386,65 786 386,65 49 836,00 0,00 49 836,00 0,00 0,00 736 550,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 423 036,65 10 413 036,65 9 309 786,00 7 955 800,00 1 353 986,00 0,00 366 700,00 736 550,65 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 112 712,98 112 712,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 712,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 712,98 112 712,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 712,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 757,80 50 757,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 757,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 757,80 50 757,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 757,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 273,92 19 273,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 273,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 273,92 19 273,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 273,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Id: DBC300D0-D439-41C4-A68B-6FBEFBDA6F27. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 895,76 14 895,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 895,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 895,76 14 895,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 895,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 761,48 2 761,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 761,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 761,48 2 761,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 761,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 125,57 2 125,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 125,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 125,57 2 125,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 125,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 394 000,00 394 000,00 394 000,00 0,00 394 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 914,00 34 914,00 34 914,00 0,00 34 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 428 914,00 428 914,00 428 914,00 0,00 428 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 605,00 9 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 605,00 9 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 005,11 69 005,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 005,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 005,11 69 005,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 005,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych
i książek

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 315,00 3 315,00 3 315,00 0,00 3 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 315,00 21 315,00 21 315,00 0,00 21 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4247
Zakup środków dydaktycznych
i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 293 310,95 293 310,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 310,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 293 310,95 293 310,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 310,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4249
Zakup środków dydaktycznych
i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 760,76 51 760,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 760,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 760,76 51 760,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 760,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 254 000,00 254 000,00 254 000,00 0,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 607,00 11 607,00 11 607,00 0,00 11 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 265 607,00 265 607,00 265 607,00 0,00 265 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 962,45 61 962,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 962,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 962,45 61 962,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 962,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Id: DBC300D0-D439-41C4-A68B-6FBEFBDA6F27. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 934,55 10 934,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 934,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 934,55 10 934,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 934,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4417 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 227,67 1 227,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 227,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 227,67 1 227,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 227,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4419 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 216,65 216,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 216,65 216,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 338 310,00 2 338 310,00 1 628 310,00 1 343 500,00 284 810,00 650 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 419,46 51 419,46 0,00 0,00 0,00 51 419,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 389 729,46 2 389 729,46 1 628 310,00 1 343 500,00 284 810,00 701 419,46 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

przed zmianą 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 419,46 51 419,46 0,00 0,00 0,00 51 419,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 701 419,46 701 419,46 0,00 0,00 0,00 701 419,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 1 709 620,00 1 709 620,00 1 695 220,00 1 241 320,00 453 900,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 716 620,00 1 716 620,00 1 702 220,00 1 241 320,00 460 900,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 369 000,00 369 000,00 369 000,00 0,00 369 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 376 000,00 376 000,00 376 000,00 0,00 376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 5 220 795,98 3 642 949,66 3 637 949,66 1 432 700,00 2 205 249,66 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 577 846,32 1 577 846,32 1 452 851,30 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 838 249,38 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 738 249,38 738 249,38 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 059 045,36 3 742 949,66 3 737 949,66 1 432 700,00 2 305 249,66 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 2 316 095,70 2 316 095,70 1 452 851,30 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 1 452 851,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 452 851,30 1 452 851,30 1 452 851,30 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 738 249,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 738 249,38 738 249,38 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 191 100,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 191 100,68 2 191 100,68 1 452 851,30 0,00 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 738 249,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 738 249,38 738 249,38 0,00 0,00 0,00

po zmianach 738 249,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 738 249,38 738 249,38 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 636 995,02 512 000,00 512 000,00 0,00 512 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 995,02 124 995,02 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 736 995,02 612 000,00 612 000,00 0,00 612 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 995,02 124 995,02 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Id: DBC300D0-D439-41C4-A68B-6FBEFBDA6F27. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4260 Zakup energii

przed zmianą 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 45 428 990,74 36 542 234,81 32 379 555,08 19 892 114,00 12 487 441,08 1 886 000,00 1 706 523,00 80 156,73 0,00 490 000,00 8 886 755,93 8 886 755,93 3 317 011,40 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 753 055,49 1 014 806,11 226 836,00 0,00 226 836,00 51 419,46 0,00 736 550,65 0,00 0,00 738 249,38 738 249,38 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 182 046,23 37 557 040,92 32 606 391,08 19 892 114,00 12 714 277,08 1 937 419,46 1 706 523,00 816 707,38 0,00 490 000,00 9 625 005,31 9 625 005,31 3 317 011,40 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 10 161 959,00 10 161 959,00 435 546,00 378 225,00 57 321,00 0,00 9 726 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 161 959,00 10 161 959,00 435 546,00 378 225,00 57 321,00 0,00 9 726 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Id: DBC300D0-D439-41C4-A68B-6FBEFBDA6F27. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VI/38/2019 Rady Gminy Bełchatów z dnia 31 stycznia 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,002 475 510,00 2 475 510,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 2 475 510,002 475 510,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 045 706,52 0,00 2 045 706,52

Modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Zawady 500 000,00 - 484 000,00 16 000,00

Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Zawadach 0,00 484 000,00 484 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 738 249,381 577 846,32 2 316 095,70

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 738 249,38 2 191 100,681 452 851,30

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 738 249,38 738 249,38

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych- wymiana źródeł ciepła 0,00 738 249,38 738 249,38

8 886 755,93 9 625 005,31738 249,38Razem

Id: DBC300D0-D439-41C4-A68B-6FBEFBDA6F27. Podpisany Strona 1



podmiotowej
przedmioto

wej
celowej podmiotowej przedmiotowej celowej

Nazwa jednostki 1 600 000,00 950 000,00 650 000,00 51 419,46 1 651 419,46 950 000,00 701 419,46

801 80104 650 000,00 650 000,00 51 419,46 701 419,46 701 419,46

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Miasto Bełchatów,                  

Gmina Wola 

Krzysztoporska, 

Miasto Piotrków 

650 000,00 650 000,00 51 419,46 701 419,46 701 419,46

921 92113 950 000,00 950 000,00 0,00 950 000,00 950 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

Centrum Kultury i 

Sportu Gminy 

Bełchatów     

950 000,00 950 000,00 950 000,00 950 000,00

Nazwa jednostki 286 000,00 286 000,00 0,00 286 000,00 286 000,00

010 01009 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

Gminna Spółka 

Wodna z/s  w 

Bełchatowie

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

750 75095 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jst 

oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących

Związek Komunalny 

Gmin z/s w 

Kleszczowie 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

754 75412 76 000,00 76 000,00 76 000,00 76 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Ochotnicze Straże 

Pożarne
6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

Ochotnicze Straże 

Pożarne
70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00

851 85154 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Fundacje/Stowarzysze

nia/ Kluby
10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

Zmiana
Plan dotacji po 

zmianie

z tego:

Zmiana planu dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bełchatów na 2019 rok

Załacznik Nr 4 

do Uchwały Nr VI/38/2019 z dnia 31-01-2019 r.

Centra kultury i sztuki

Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych

Spółki wodne

Pozostała działalność

Ochotnicze straże pożarne

Ochrona zdrowia

Jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych

Przedszkola

Rozdział § Nazwa zadania
Nazwa jednostki 

realizującej zadanie

Plan dotacji na 

2019 rok

z tego:

Id: DBC300D0-D439-41C4-A68B-6FBEFBDA6F27. Podpisany Strona 1



podmiotowej
przedmioto

wej
celowej podmiotowej przedmiotowej celowej

Zmiana
Plan dotacji po 

zmianie

z tego:

Jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych

Rozdział § Nazwa zadania
Nazwa jednostki 

realizującej zadanie

Plan dotacji na 

2019 rok

z tego:

851 85195 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Fundacje/Stowarzysze

nia/ Kluby
15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

921 92120 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

Rzymskokatolickie 

Parafie 
40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

921 92195 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Fundacje/Stowarzysze

nia/ Kluby
40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

926 92605 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofin. zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

Fundacje/Stowarzysze

nia/ Kluby
70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00

1 886 000,00 950 000,00 0,00 936 000,00 51 419,46 1 937 419,46 950 000,00 0,00 987 419,46

Pozostała działalność

Zadania w zakresie kultury fizycznej

RAZEM:

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Pozostała działalność

Id: DBC300D0-D439-41C4-A68B-6FBEFBDA6F27. Podpisany Strona 2


		2019-02-06T07:38:52+0000
	Polska
	Krzysztof Polak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




